UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
CENTRO DE TECNOLOGIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA ELÉTRICA E DE COMPUTAÇÃO

UFRN
CT

PPGEEC

Ata de homologação das inscrições para Coordenador e Vice-Coordenador

Aos vinte e quatro dias do mês de novembro de 2022, a Comissão Eleitoral

constituída pela Portaria de Comissão N° 73/2022 - ADM/CT (14.31), de 16 de novembro

de 2022, conforme art. 64 do Regimento Interno da Universidade Federal do Rio Grande

do Norte, concluiu o processo de deferimento das inscrições para o cargo de Coordenador

e Vice-Coordenador do Programa de Pós-graduação em Engenharia Elétrica e de

Computação e apresenta o resultado das solicitações no quadro abaixo:

Nº Candidatos Inscrição

01 Marcelo Augusto Costa Fernandes – Coordenador

Ivanovitch Medeiros Dantas da Silva – Vice-Coordenador
DEFERIDO

Natal, 24 denovembro de 2022.

Comissão Eleitoral

Luiz Felipe de Queiroz Silveira

Presidente

Sebastian Yuri Cavalcanti Catunda

Membro

______________________________________________________

 Vera Lúcia de Oliveira

Membro

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 24/11/2022

ATA Nº 5/2022 - PPGEEC/CT (14.27)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 24/11/2022 15:34 )
LUIZ FELIPE DE QUEIROZ SILVEIRA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

DCA/CT (14.18)

Matrícula: ###431#1

 (Assinado digitalmente em 24/11/2022 15:36 )
SEBASTIAN YURI CAVALCANTI CATUNDA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

DCA/CT (14.18)

Matrícula: ###841#3

 (Assinado digitalmente em 24/11/2022 15:41 )
VERA LUCIA DE OLIVEIRA
ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO

ADM/CT (14.31)

Matrícula: ###263#6

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sipac.ufrn.br/documentos/ 5 2022
, data de emissão:  e o código de verificação: ATA 24/11/2022 56e9efed59

https://sipac.ufrn.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf